
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr SOO.0050.1.75.2016 

Burmistrza  Ropczyc 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Ropczyce za 2015 rok. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust.2 pkt 4, art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) w 

związku z art. 37 ust. 1   pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami)  

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, 

sprawozdania z wykonania planu wydatków budżetowych, kwartalnego 

sprawozdania  

o nadwyżce/deficycie, jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku 

do 31 grudnia roku 2015, przedkłada się do publicznej wiadomości informację  

o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za rok 2015. 

 

§ 2 

Szczegółową informację ,o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  

w Ropczycach oraz na stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 



2 

 

  
Załącznik  

  
do Zarządzenia Nr SOO.0050.1.75.2016 

  
Burmistrza Ropczyc 

  
z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

     Wykonanie budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego w poprzednim roku 
budżetowym, w tym kwota nadwyżki lub deficytu. 
 
I. Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  

  od początku roku do dnia 31 grudnia 2015 roku 

     
Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 283 217,14 283 230,66 

150 Przetwórstwo przemysłowe 16 457,02 16 457,02 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

200,00 204,44 

600 Transport i łączność 1 492 933,08 1 431 072,58 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 623 925,00 2 620 936,32 

720 Informatyka 26 797,81 26 797,81 

750 Administracja publiczna 266 381,15 270 334,65 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

236 246,00 227 606,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

513 450,00 462 893,99 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 727 270,00 30 453 192,87 

758 Różne rozliczenia 26 497 532,68 26 462 443,67 

801 Oświata i wychowanie 3 588 274,64 3 268 039,39 

851 Ochrona zdrowia 340,00 340,00 

852 Pomoc społeczna 12 772 641,51 12 453 125,70 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 744 063,00 744 175,56 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 254 895,00 230 991,89 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 701 961,76 1 496 865,79 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 000,00 49 000,00 



3 

 

926 Kultura fizyczna 1 944 740,72 1 629 602,20 

Razem: 82 740 326,51 82 127 310,54 

      
II. Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres 

od początku roku do dnia 31 grudnia 2015 roku 

     
Dział Nazwa Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 408 109,88 402 112,72 

150 Przetwórstwo przemysłowe 19 361,20 19 361,20 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

135 000,00 134 872,70 

600 Transport i łączność 5 269 020,16 4 967 281,10 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 404 245,80 2 368 498,94 

710 Działalność usługowa 210 000,00 130 104,50 

750 Administracja publiczna 7 275 004,49 7 102 258,54 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

236 246,00 227 606,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

865 400,00 842 012,34 

757 Obsługa długu publicznego 760 000,00 700 986,55 

758 Różne rozliczenia 277 150,00 127 150,00 

801 Oświata i wychowanie 34 317 727,07 34 157 543,97 

851 Ochrona zdrowia 395 340,00 360 232,50 

852 Pomoc społeczna 14 707 541,55 14 223 251,41 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 176 628,65 1 176 347,71 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 116 212,69 1 093 961,94 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 304 822,60 4 022 399,08 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 264 840,00 2 257 840,00 

926 Kultura fizyczna 7 560 843,70 7 552 353,33 

Razem: 83 703 493,79 81 866 174,53 

 



4 

 

III. Informacja o nadwyżce/deficycie na okres od początku roku do dnia  

31 grudnia 2015 roku. 

 
Na koniec 2015 r. planowany deficyty budżetu wynosił 963 167,28 zł. Na koniec 2015 
r. uzyskano  deficyt w wysokości (+) 261 136,01 zł. 
 
IV. Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych (projekty finansowane z udziałem środków z 
budżetu Unii Europejskiej). 

 
W 2015 roku w ramach wyżej wymienionych środków po stronie dochodów 
otrzymano kwotę 1 792 815,28 złotych, po stronie wydatków wykorzystano kwotę 1 
7925 815,28 złotych.  
 
V. Zobowiązania wymagalne na koniec 2015 roku. 
 
Kwota zobowiązań wymagalnych na koniec 2015 roku  wynosiła  42,00 złote. 
 
 
VI. Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz 
dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego. 
 
 
Kwoty dotacji otrzymanych w 2015 roku z budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego wyniosły łącznie 40 000,00 zł, w tym: dotacja celowa z Powiatu 
Ropczycko-Sędziszowskiego w kwocie 40 000,00 zł (Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Ropczycach). 
 
 W 2015 roku Gmina Ropczyce udzieliła  pomocy finansowej w postaci dotacji dla 
innej jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 243 526,94 złotych,  
w tym:  
 - Powiat Ropczycko-Sędziszowski – 25 482,00 zł ( z zakresu pomocy społecznej), 
 - Powiat Ropczycko-Sędziszowski – 50 000,00 zł ( z zakresu transport i łączność), 
 - Samorząd Województwa Podkarpackiego – 85 771,51 zł ( z zakresu transport  
   i łączność),  
 - Gmina Miasto Rzeszów – 8 460,00 zł ( Izba Wytrzeźwień), 
 - Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach – 25 000,00 zł, 
 - Gmina Dębica, Miasto Dębica, Gmina Głogów Młp., Sędziszów Młp.,Miasto 
   Rzeszów – 67 560,36 zł (z zakresu oświaty i wychowania przedszkolnego), 
 - Gmina Miasto Dębica projekt partnerski – 6 253,07 zł. 
 
 
VII. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 
których gwarancje i poręczenia dotyczą. 
 
Na koniec 2015 roku Gmina Ropczyce nie posiadała i nie udzielała poręczeń  
i gwarancji. 
 



5 

 

VIII. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym  w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 
kwot i przyczyn umorzenia . 
 

 

Wykaz osób i podmiotów, którym w 2015 roku 
udzielono pomocy publicznej dla przedsiębiorców 
 

L.p. Nazwisko i imię lub Nazwa 

1. Janusz Szpara 

2. Bogusław Kubik 

3. Andrzej Babicz 

4. Firma Produkcji Usług i Handlu „BUD-ROL-MIT” Sp. z o.o. 

5. J&W BEST BET Sp. z o.o. 

6. Miś Małgorzata 

7. Fąfara Marta 

8. Dziedzic Mariusz 

 



 6 

Wykaz osób, którym została przyznana ulga w zobowiązaniu pieniężnym w postaci umorzenia w 
2015 r., przekraczająca kwotę 500,00 zł. 

L.p. Nazwisko i Imię 
lub Nazwa 

Adres Kwota Przyczyna Rodzaj przyznanej 
ulgi 

1. 
Skalska Irena Ropczyce 538,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

2. 
Skalska Irena Ropczyce 250,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

3. Żegleń Maria, Żegleń Barbara,  
Żegleń Krzysztof 

Gnojnica 745,00 zł 
Ważny interes 

podatnika 
Umorzenie 

4. 
Lisowska-Rokita Grażyna Brzezówka 1 406,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

5. 
Rojek Katarzyna Gnojnica 507,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

6. 
Bajor Zofia Lubzina 439,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

7. 
Bajor Zofia Lubzina 722,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

8. 
Elżbieta Tokarska - Orzech Łączki Kucharskie 688,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

9. 
Elżbieta Tokarska - Orzech Łączki Kucharskie 464,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

10. 
Beata Magdoń Ropczyce 1 479,00 zł 

Ważny interes 
publiczny 

Umorzenie 

11. 
Jerzy Wolicki Ropczyce 2 871,00 zł 

Ważny interes 
publiczny 

Umorzenie 

12. 
Ryszard Wrona Ropczyce 2 425,87 zł 

Ważny interes 
publiczny 

Umorzenie 

13. 
Mieczysław Cierpiał Ropczyce 1 379,00 zł 

Ważny interes 
publiczny 

Umorzenie 

14. Grażyna Niziołek Ropczyce 1 501,00 zł Ważny interes Umorzenie 



 7 

podatnika 

15. 
Grażyna Niziołek Ropczyce 1 002,40 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

16. 
Grażyna Niziołek Ropczyce 3 119,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Odroczenie terminu 
płatności 

17. 
Janusz Szpara Ropczyce 1 855,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

18. 
Kubik Bogusław Ropczyce 593,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

19. 
Andrzej Babicz Lubzina 22 903,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

20. 
Miś Małgorzata Ropczyce 5 956,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

21. 
Ptaszek Józef Ropczyce 2 763,50 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

22. 
Fąfara Marta Ropczyce 14 142,20 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

23. 
Dziedzic Mariusz Ropczyce 6 170,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

24. Firma Produkcji Usług i 
Handlu „BUD-ROL-MIT” Sp. z o.o. 

Mała 1 478,00 zł 
Ważny interes 

podatnika 
Odroczenie terminu 

płatności 

25. 
J&W BEST BET Sp. z o.o. Ropczyce 2 981,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

26. Zakład Remontowo – Budowlany 
„Cukrobud” Sp. z o.o. 

Ropczyce 349,00 zł 
Ważny interes 

podatnika 
Umorzenie 

27. Zakład Remontowo – Budowlany 
„Cukrobud” Sp. z o.o. 

Ropczyce 12 990,00 zł 
Ważny interes 

podatnika 
Rozłożenie na raty 

28. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Lubzinie Ropczyce 1 771,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 



 8 

Wykaz osób i podmiotów, którym w 2015 roku udzielono pomocy publicznej dla rolników 

 
ALBERSKA ELŻBIETA 

ALBERSKI KAZIMIERZ 

ALBERSKI STANISŁAW HENRYK 

ANDREASIK ADAM 

ANTOSZEWSKA BARBARA MARIA 

BABICZ JANUSZ JÓZEF 

BABICZ ŁUKASZ 

BARAN AGNIESZKA 

BARAN BOŻENA 

BARAN EUGENIUSZ 

BARAN WIESŁAWA MAŁGORZATA 

BARNAK ZYGMUNT 

BARSZCZ MAREK 

BARTUSIK MARZENA ANNA 

BARTUŚ HALINA 

BARWIŃSKI MIECZYSŁAW 

BARWIŃSKI STANISŁAW 

BEREŚ ADAM ZDZISŁAW 

BEREŚ ANNA MARIA 

BEREŚ ZBIGNIEW STANISŁAW 

BIELAŃSKA ANNA 

BIESZCZ IZABELLA 

BIESZCZAD BARBARA 

BIESZCZAD JÓZEF 

BIESZCZAD KRZYSZTOF 

BIESZCZAD MARIA 

BIESZCZAD MARTA URSZULA 

BIESZCZAD MATEUSZ MICHAŁ 

BIESZCZAD MIROSŁAW KAROL 

BIESZCZAD TOMASZ 

BIESZCZAD WACŁAW 

BIESZCZAD ZYGMUNT 

BIEŚ KRZYSZTOF KAZIMIERZ 

BIEŚ MIECZYSŁAW ANDRZEJ 

BIZOŃ ADAM 

BOBER MONIKA 

BOBULSKA LUCYNA 

BOBULSKI ANDRZEJ 

BOBULSKI JANUSZ 

BOBULSKI MIROSŁAW 

BOBULSKI PAWEŁ PIOTR 

BOBULSKI TOMASZ 

BOCHENEK ADAM WOJCIECH 

BOCHENEK JAN 

BOCHENEK JANUSZ ADAM 

BOCHENEK JOANNA 

BOCHENEK PIOTR 

BOCHENEK RYSZARD 

BOCHENEK RYSZARD 

BOKOTA ADAM 

BOKOTA ANTONI 

BOREK JÓZEF 

BORONOWICZ HALINA 

BOŚ RYSZARD MARIUSZ 

BRANDYS JERZY 

BRANDYS KAZIMIERZ 

BRÓD TADEUSZ 

BRZOSTOWSKI LESZEK 

BUCZAK MIECZYSŁAW 

BUDZIK RENATA JANINA 

BUDZIK STANISŁAW JÓZEF 

BUJACZ ELŻBIETA 

BYKOWSKA KATARZYNA 

BYKOWSKA WIESŁAWA ANNA 

BYKOWSKI KAZIMIERZ 

BYKOWSKI PIOTR 

CABAJ ANNA HALINA 

CABAJ EMIL 

CABAJ JAN 

CABAJ JUSTYN 

CABAJ STANISŁAW 

CABAJ STANISŁAW 

CABAJ ZBIGNIEW 

CESARZ KAZIMIERZ STANISŁAW 

CESARZ KONRAD STANISŁAW 

CESARZ RYSZARD JÓZEF 

CESARZ WŁODZIMIERZ 

CETNAR MARIA 

CHARCHUT WIESŁAW 

CHŁĘDOWSKA GRAŻYNA 

CHŁĘDOWSKI SŁAWOMIR ROMAN 

CHŁOPEK MAŁGORZATA 

CHMIEL MARCIN TEODOR 

CHMIEL ZOFIA 



 9 

CHMURA BOGDAN CZESŁAW 

CHMURA GRZEGORZ JAN 

CHODAK RYSZARD 

CHOJECKI WACŁAW 

CHOMA MAŁGORZATA ZOFIA 

CIEBIEŃ WIESŁAW 

CIEPIELA ADAM BOGDAN 

CIEŚLA KRZYSZTOF JAN 

CIEŚLA STANISŁAW 

CIEŚLIK WŁADYSŁAW JAN 

CIĘŻKOWSKI DOMINIK 

CIOCHOŃ GRAŻYNA 

CIOŁEK KAZIMIERA 

CIOSEK DOMINIK TADEUSZ 

CIOSEK DOROTA 

CIOSEK ELŻBIETA 

CIOSEK GENOWEFA 

CIOSEK MARZENA URSZULA 

CZAJA JAN 

CZAJA ZOFIA 

CZELUŚNIAK DANUTA MARIA 

CZOCHARA EDWARD KAZIMIERZ 

DARŁAK JÓZEF STANISŁAW 

DARŁAK KAZIMIERZ 

DARŁAK STANISŁAW 

DARŁAK SYLWESTER MAREK 

DĄBROWSKA ZOFIA 

DEPOWSKA HALINA BOGUSŁAWA 

DEPOWSKI JAN 

DEPOWSKI ROMAN MACIEJ 

DEPOWSKI ZDZISŁAW 

DOBROWOLSKI JANUSZ ZYGMUNT 

DRAPAŁA ALEKSANDER HENRYK 

DRAUS MARIAN 

DROZD JÓZEF 

DUDEK ZBIGNIEW 

DYBISZ ALICJA MARIA 

DYKAS KRZYSZTOF ADAM 

DYNDOR ŁUKASZ 

DZIEDZIC BRONISŁAW 

DZIKOWSKI MAREK 

DZIOK LUCYNA 

FERET MAREK KAZIMIERZ 

FIC RYSZARD JAN 

FPUH "BUD-ROL-MIT" SP. Z O.O. MAŁA 

FRYSZTAK ELŻBIETA 

FRYZ ANDRZEJ SZCZEPAN 

FRYZ ROMAN 

GAJDA ADAM PAWEŁ 

GAWLIK ANETA RENATA 

GAWLIK JAN 

GIL ANDRZEJ 

GIL PAWEŁ BARTŁOMIEJ 

GOC GENOWEFA 

GOC TOMASZ 

GODEK JADWIGA ANNA 

GODEK JERZY WACŁAW 

GOLENIA JANUSZ PIOTR 

GOLONKA JANUSZ 

GORCZYCA ROBERT MICHAŁ 

GORCZYCA STANISŁAW 

GORCZYCA TADEUSZ 

GÓRA MAREK 

GÓRA TADEUSZ CZESŁAW 

GÓRALCZYK LUCJAN 

GÓRSKI JAN WIESŁAW 

GRABOWSKA MAŁGORZATA KRYSTYNA 

GRABOWY KAZIMIERZ 

GRABOWY KRYSTYNA EWA 

GRABOWY MARTA URSZULA 

GRÓDECKA IRENA 

GRUSZKA KRYSTYNA ANNA 

GRUSZKA LUCYNA TERESA 

GUZIK JANINA ZYTA 

GUZIK JÓZEF 

GUZIK STANISŁAW 

HENDZEL DOROTA LUCYNA 

HENDZEL JÓZEF WŁADYSŁAW 

HENDZEL ZYGMUNT 

IGNAS DOROTA MARCELINA 

JAŁOWIEC JANUSZ KAZIMIERZ 

JAŁOWIEC MARIA JADWIGA 

JAŁOWIEC MARIAN KAZIMIERZ 

JAŁOWIEC WITOLD WOJCIECH 

JARZĄB FRANCISZEK 

JARZĄB MAREK ANDRZEJ 

JARZĄB MIECZYSŁAW 

JARZĄB PAWEŁ WOJCIECH 

JARZĄB RYSZARD 

JARZĄB STANISŁAW 

JASEK KAZIMIERZ 

JEDYNAK MARIAN STANISŁAW 

JEDZINIAK MARIA 



 10 

JEZIOR JAKUB MAREK 

JEZIOR KATARZYNA 

JEZIOR MONIKA JOLANTA 

JEZIOR STANISŁAW 

JODŁOWSKA KRYSTYNA 

JODŁOWSKA MAŁGORZATA 

KACZOR JÓZEF 

KAMIŃSKA WIESŁAWA 

KANIA LUCYNA 

KĘDZIOR ADAM 

KĘDZIOR BOGUSŁAW JAN 

KĘDZIOR DOROTA 

KĘDZIOR KRYSTYNA 

KĘDZIOR PIOTR 

KĘDZIOR ROMAN 

KISIEL RAFAŁ 

KLIMEK JANINA ZOFIA 

KLUK KAZIMIERZ 

KMIEĆ MAŁGORZATA 

KNYCH DARIUSZ MAREK 

KOCABA ANDRZEJ 

KOLEBUK GRZEGORZ 

KOLEBUK RYSZARD ADAM 

KOLEBUK WIESŁAW 

KOŁODZIEJ KRYSTYNA MARIA 

KOŁODZIEJ MARIUSZ ADAM 

KOŁODZIEJ WITOLD ZDZISŁAW 

KOPALA ANNA MARIA 

KOPALA BOGDAN 

KOPALA DOROTA GENOWEFA 

KOPALA FRANCISZEK STANISŁAW 

KOPALA JAN 

KOPALA JAROSŁAW MICHAŁ 

KOPALA JERZY LESZEK 

KOPALA MARIA JADWIGA 

KOPALA RAJMUND MACIEJ 

KOPALA RYSZARD JAN 

KOPALA STANISŁAW 

KOPALA TERESA 

KOPALA WACŁAW 

KOPEĆ BARTŁOMIEJ 

KORDEK STEFAN 

KORDEK ZBIGNIEW 

KOSIBA ADAM ANDRZEJ 

KOSIBA ANDRZEJ 

KOSIBA MARIAN 

KOSIBA MARIUSZ 

KOSIŃSKA GRAŻYNA 

KOSIŃSKA RENATA 

KOSIŃSKI JAN 

KOSYDAR FRYDERYK 

KOSYDAR TADEUSZ JÓZEF 

KOŚKIEWICZ ANDRZEJ JACEK 

KOŚKIEWICZ STANISŁAW ADAM 

KOT WOJCIECH JAN 

KOT ZBIGNIEW 

KOWALSKA AGNIESZKA 

KOWALSKI JÓZEF 

KOZAK WACŁAW 

KOZDĘBA JAN 

KOZIŃSKI JÓZEF HENRYK 

KOZIOŁ PAWEŁ JANUSZ 

KOZUB TERESA 

KRAMARZ ZBIGNIEW 

KRASOŃ BARBARA TERESA 

KRASOŃ DOROTA ANNA 

KRÓL ADAM 

KRÓL ANDRZEJ STANISŁAW 

KRÓL BOGUSŁAW 

KRÓL HENRYK 

KRÓL JAN 

KRÓL JANINA MARIA 

KRÓL JERZY 

KRÓL RYSZARD WOJCIECH 

KRÓLIKOWSKA WANDA 

KRÓLIKOWSKI JAN 

KRÓLIKOWSKI STANISŁAW 

KSIĄŻEK ANDRZEJ 

KSIĄŻEK CZESŁAW 

KSIĄŻEK KAZIMIERZ MICHAŁ 

KSIĄŻEK KRZYSZTOF 

KSIĄŻEK LESZEK 

KSIĄŻEK MARIUSZ ROBERT 

KSIĄŻEK RYSZARD 

KSIĄŻEK STANISŁAW 

KSIĄŻEK TOMASZ DARIUSZ 

KUBIK ANDRZEJ 

KUBIK IRENA RENATA 

KUBIK JAN 

KUBIK JÓZEF 

KUBIK KRYSTIAN FRANCISZEK 

KUBIK KRYSTYNA 

KUBIK PIOTR 



 11 

KUCHARSKA BOGUSŁAWA GENOWEFA 

KUJDA ELŻBIETA MARIA 

KUJDA GRZEGORZ 

KUJDA JANUSZ ADAM 

KUKUŁKA MAŁGORZATA AGNIESZKA 

KULIG ADAM 

KULIG MARIAN 

KURAŚ JADWIGA 

KURAŚ WIESŁAW 

KURC MAREK 

KUSZA KAZIMIERZ 

KWIATKOWSKA ANNA 

KWIATKOWSKI JERZY STANISŁAW 

LASKA ALFRED 

LASKA ROMAN 

LASKA STANISŁAW 

LEMAŃSKA MARTA LUCYNA 

LESIAK MICHAŁ JÓZEF 

LIGĘSKA JERZY SYLWESTER 

LIGĘZKA JAN 

LIK MAREK 

LIK TADEUSZ ANTONI 

LIS GRAŻYNA 

LISAK JACEK 

LISAK JANINA 

LISAK KRYSTYNA 

LISAK STANISŁAW MAREK 

LISZNIAŃSKA JOANNA JULIA 

LOREK STANISŁAW 

ŁOCH MAREK 

ŁOJEK RAFAŁ DAMIAN 

ŁOJEK STANISŁAW 

ŁOJEK WITOLD 

MACHNICA CZESŁAW MICHAŁ 

MACHNICA JÓZEF 

MACIOŁEK MAREK 

MADEJA BOGDAN 

MADEJA JERZY MICHAŁ 

MADEJA STANISŁAW EMIL 

MADEJA ZOFIA 

MAGDOŃ ADAM MARCIN 

MAGDOŃ BEATA AGNIESZKA 

MAGDOŃ JAN 

MAGDOŃ JAN 

MAGDOŃ MARCIN 

MAGDOŃ MIECZYSŁAW JAKUB 

MAGDOŃ SŁAWOMIR MARCIN 

MAJCHER CZESŁAW 

MALINOWSKA MARIA JADWIGA 

MALSKI JÓZEF 

MALSKI JÓZEF FELIKS 

MALSKI TADEUSZ MICHAŁ 

MARCINEK ELŻBIETA MARIA 

MARCINEK GRAŻYNA 

MARCINIEC ALINA 

MARĆ CZESŁAWA 

MARĆ DAMIAN MARCIN 

MARĆ JÓZEF 

MARĆ JÓZEF STANISŁAW 

MARĆ KRZYSZTOF MATEUSZ 

MARĆ MIECZYSŁAW 

MARĆ RYSZARD 

MARĆ ZBIGNIEW MICHAŁ 

MARDEUSZ WIESŁAW 

MASTEJ RYSZARD 

MAZUR ANDRZEJ STANISŁAW 

MAZUR JANUSZ 

MAZUR LESŁAW 

MAZUR LESZEK 

MAZUR MAREK GRZEGORZ 

MAZUR RAFAŁ 

MAZURKIEWICZ TADEUSZ JÓZEF 

MĄDRO ADAM 

MĄDRO ALEKSANDER 

MĄDRO BRONISŁAW 

MĄDRO DOROTA 

MĄDRO JÓZEF MAREK 

MĄDRO MAREK 

MĘDYGRAŁ ADAM JAN 

MIĄSO JÓZEF 

MICHOŃ PAWEŁ PIOTR 

MIKLOS AGNIESZKA 

MIROWSKA MARTA 

MIRUS WOJCIECH ADAM 

MISIELAK EDWARD ZDZISŁAW 

MISIELAK MARIUSZ JACEK 

MISIURA SŁAWOMIR 

MIŚ AGNIESZKA DANUTA 

MIŚ WŁADYSŁAW ADAM 

MOSIOR JÓZEF 

MOSIOR STANISŁAW 

MOSIOR ZOFIA 

MOTYKA JANINA MARIA 



 12 

MROCZEK ANNA 

MUCHA BOGUSŁAWA ZOFIA 

MUCHA ELŻBIETA 

MUCHA JÓZEF 

MUCHA ŁUKASZ 

MUCHA STANISŁAW JANUSZ 

NIEWIADOMSKI KAMIL ŁUKASZ 

NITA DAMIAN JÓZEF 

NIWA ANDRZEJ MAREK 

NIWA ZOFIA URSZULA 

NOWACKA DOROTA EWA 

NOWACKA STANISŁAWA 

NOWACKI STANISŁAW 

NOWACKI STANISŁAW TADEUSZ 

NOWAK JÓZEF 

NYKIEL MARIA 

OCHAB GRZEGORZ 

OCHAB MARIAN 

OCHAB PAWEŁ SŁAWOMIR 

OCHAB STANISŁAW 

OCHAŁ ANDRZEJ 

OCHAŁ ZBIGNIEW 

OLECH EWA MARIA 

OLEŚ URSZULA GRAŻYNA 

OPIEKUN DANUTA 

ORKISZ JERZY JÓZEF 

ORKISZ PIOTR PAWEŁ 

OSTAFIN MAŁGORZATA AGNIESZKA 

OSTAFIN ZOFIA 

OWCZARSKI STANISŁAW 

OZGA JAN 

OŻÓG JOLANTA ANNA 

OŻÓG TADEUSZ EDWARD 

PACANOWSKI JANUSZ MICHAŁ 

PACANOWSKI ZDZISŁAW 

PACOCHA WIESŁAW BOGDAN 

PANEK ANDRZEJ BOGUSŁAW 

PANEK JERZY TOMASZ 

PANEK JÓZEF 

PANEK MAREK WOJCIECH 

PANEK MONIKA 

PAPIER ZBIGNIEW 

PASOWICZ JÓZEF 

PASOWICZ MAREK ANDRZEJ 

PASOWICZ MAREK MICHAŁ 

PASOWICZ MONIKA 

PASOWICZ STANISŁAW 

PASOWICZ STANISŁAW 

PASOWICZ ZDZISŁAW 

PAŚKO DARIUSZ 

PAŚKO MAREK WOJCIECH 

PAŚKO WIESŁAW 

PAWLUS ZOFIA 

PAWŁOWSKI PIOTR ANDRZEJ 

PAZDAN KRYSTYNA 

PICZAK TOMASZ 

PIENIĄŻEK TERESA 

PIEPRZAK STANISŁAW 

PIEPRZAK STANISŁAW 

PIETRUCHA EMIL 

PIETRUCHA JERZY EDWARD 

PIĘTA PAWEŁ 

PIĘTA TERESA 

PIKUŁA ZBIGNIEW MARIAN 

PITERA DANIEL SŁAWOMIR 

PITERA JAN BOLESŁAW 

PLEZIA JAN 

PLEZIA WIESŁAW TADEUSZ 

PŁOCH MIROSŁAW JAKUB 

POCIASK ANNA 

POCIASK ELŻBIETA 

POCIASK JAN 

POCIASK JAN 

POCIASK JAN KAZIMIERZ 

POCIASK JAN ZBIGNIEW 

POCIASK KRYSTYNA 

POCIASK LUCYNA TERESA 

POCIASK MARIA BARBARA 

POCIASK MARIA IRENA 

POCIASK PIOTR 

POCIASK STANISŁAW 

POCIASK STANISŁAW 

POCIASK STANISŁAW 

POCIASK STANISŁAW 

POCIASK STANISŁAW 

POCIASK TADEUSZ 

POCIASK TADEUSZ 

POCIASK TERESA ELŻBIETA 

POCIASK WENANCJUSZ 

POCIASK WŁADYSŁAW 

POCIASK WOJCIECH 

POCIASK ZOFIA ANNA 

POCICA EDWARD 



 13 

PODJASEK AUGUSTYN 

POMARANIEC BOGUSŁAWA 

POSŁUSZNA WŁADYSŁAWA 

POSŁUSZNY STANISŁAW SŁAWOMIR 

POŚKO WIESŁAW KAZIMIERZ 

POTWORA MAREK 

POTWORA TADEUSZ 

POTWORA ZBIGNIEW 

POTWORA ZENON 

PRAGŁOWSKI CZESŁAW 

PRZYDZIAŁ DOROTA 

PRZYPEK WINCENTY ARKADIUSZ 

PTASZEK ADAM WIEŃCZYSŁAW 

PTASZEK DANUTA TERESA 

RACHWAŁ BOGUSŁAW KAZIMIERZ 

RACHWAŁ DARIUSZ MAREK 

RACHWAŁ JAN 

RACHWAŁ JÓZEF TOMASZ 

RACHWAŁ PAWEŁ KRZYSZTOF 

RAGAN PAWEŁ 

RAŚ ELŻBIETA URSZULA 

RAŚ JAN BARTŁOMIEJ 

RAŚ JÓZEF BRONISŁAW 

RAŚ PIOTR 

RAŚ ZBIGNIEW 

REGUŁA EDMUND JAN 

REGUŁA LESŁAW JANUSZ 

ROBAK EUGENIUSZ WOJCIECH 

ROGALA IRENA 

ROJEK IWONA 

ROJEK KATARZYNA ANNA 

ROJEK MARTA IWONA 

ROJEK SZYMON 

ROJEK TOMASZ 

ROJEK WITOLD 

ROMAN ADAM 

ROŚ HELENA 

RÓG JÓZEF WŁADYSŁAW 

RÓG MARCIN STANISŁAW 

RÓG MARIANNA KATARZYNA 

RÓG MARIUSZ 

RÓŻAŃSKA BARBARA MARIA 

RUSIN ANNA 

RUSIN IRENA WIKTORIA 

RUSIN LUCYNA MARIA 

RUSIN STANISŁAW 

RYBA ZBIGNIEW JANUSZ 

RYDZ JÓZEF 

RYMUT JAN 

RYMUT MAREK 

RYMUT TERESA 

RYMUT WACŁAW MAREK 

SAFIN BOGUMIŁA ZOFIA 

SĄSIADEK MARIA 

SĄSIADEK STANISŁAW WOJCIECH 

SCHAB JERZY JACEK 

SCHAB RYSZARD 

SIDOR KRYSTYNA 

SIEDLIK TERESA 

SIEKLUCKA ŁUCJA 

SIUSZKO JERZY STANISŁAW 

SIUTA ANNA KATARZYNA 

SIWIEC MARIA ŁUCJA 

SKIBA GRZEGORZ ANDRZEJ 

SKIBA JANUSZ 

SKIBA MARCIN 

SKIBA MARCIN 

SKŁADZIEŃ ANNA 

SKÓRA ANDRZEJ STANISŁAW 

SKÓRA JÓZEF 

SKÓRA JÓZEF ADAM 

SKÓRA JÓZEF CZESŁAW 

SKÓRA MARIA 

SKÓRA MARIUSZ ZDZISŁAW 

SKÓRA STANISŁAW 

SKÓRA STANISŁAW ANDRZEJ 

SKÓRA ZBIGNIEW 

SKÓRA ZENON 

SŁOTA EUGENIA 

SMOCZYŃSKA IRENA TERESA 

SMOCZYŃSKA TERESA 

SMOCZYŃSKI EUGENIUSZ JAN 

SMOCZYŃSKI JAN EDWARD 

SOKOŁOWSKA BOGUSŁAWA ANNA 

SOWA ADAM 

SOWA STANISŁAW 

SROKA STANISŁAW JAN 

STACHNIK ANDRZEJ STANISŁAW 

STACHNIK EDWARD 

STACHNIK EDWARD ANDRZEJ 

STACHNIK IRENA MARIA 

STACHNIK KATARZYNA ZOFIA 

STACHNIK KAZIMIERA ANTONINA 



 14 

STACHNIK MARIUSZ 

STACHNIK SŁAWOMIR ŁUKASZ 

STACHNIK STANISŁAW JAN 

STACHURA RYSZARD 

STANISZEWSKA ANNA DOROTA 

STAROŃ KAZIMIERZ 

STASIK KRYSTYNA 

STASIOWSKI ZENON 

STAWARZ IRENEUSZ 

STEC ADAM ANTONI 

STEC MAŁGORZATA BERNADETA 

STEC SZYMON MATEUSZ 

STEFANIK JANINA 

STĘPIEŃ TOMASZ MICHAŁ 

STRZAŁKA ADAM 

STRZAŁKA ANDRZEJ 

STRZAŁKA BOGUSŁAW JÓZEF 

STRZAŁKA BRONISŁAWA 

STRZAŁKA HELENA 

STRZAŁKA JAN 

STRZAŁKA JÓZEF ZBIGNIEW 

STRZAŁKA MAREK 

STRZAŁKA MAREK ADAM 

STRZAŁKA ROBERT 

STRZAŁKA STANISŁAW 

STRZAŁKA STANISŁAW KRZYSZTOF 

STRZAŁKA ZBIGNIEW 

STRZĘPEK JADWIGA 

STRZYŻ ARKADIUSZ JAKUB 

STRZYŻ MAREK STANISŁAW 

STRZYŻ STANISŁAW 

SULISZ DANUTA ANNA 

SULISZ MARIA 

SULISZ ROMAN 

SULISZ TERESA 

SURDEL KRZYSZTOF 

SYPIEŃ BOŻENA MARIA 

SYPIEŃ STEFANIA MARIA 

SZAJ WIESŁAW BOGDAN 

SZCZEPANEK LESZEK KAZIMIERZ 

SZCZEPANIK GUSTAW WOJCIECH 

SZCZĘCH JERZY 

SZCZYREK STANISŁAW JACEK 

SZELIGA SEWERYN JÓZEF 

SZEWCZYK DOROTA 

SZOT BOGUSŁAW 

SZPALA JACEK WOJCIECH 

SZPARA FELIKS 

SZPARA KAZIMIERZ 

SZPARA MARIUSZ TADEUSZ 

SZPARA RYSZARD JAN 

SZPARA ZBIGNIEW STANISŁAW 

SZURLEJ GRAŻYNA MAGDALENA 

SZYMAŃSKA ANNA 

ŚLIWA IWONA MARIA 

ŚLUSARCZYK JANUSZ 

ŚWIĄTEK AGNIESZKA JOLANTA 

ŚWIDERSKA LUCYNA 

ŚWIERK JÓZEF MARIAN 

ŚWIĘTOŃ AGNIESZKA 

ŚWIĘTOŃ JAN 

ŚWIĘTOŃ JÓZEF ADAM 

ŚWIĘTOŃ TERESA 

TATARA KAZIMIERZ 

TOKARZ JÓZEFA 

TOKARZ MARIUSZ 

TOKARZ PIOTR 

TOKARZ RAFAŁ 

TOTON MAREK 

TRAŁKA ELŻBIETA MAŁGORZATA 

TYKSIŃSKI JANUSZ ZDZISŁAW 

URBANEK KAMIL ŁUKASZ 

URBANEK KRZYSZTOF PIOTR 

URBANEK ZBIGNIEW ADAM 

WALCZYK ROBERT JÓZEF 

WALCZYK RYSZARD 

WALCZYK STANISŁAW 

WANAT ADAM 

WANAT ADAM ANDRZEJ 

WANAT ADAM PIOTR 

WĄTROBA JÓZEF 

WIĄCEK ZBIGNIEW STANISŁAW 

WIKTOR GENOWEFA 

WIKTOR JAN JÓZEF 

WIKTOR JERZY 

WIKTOR WŁADYSŁAW 

WINKOWSKI JAN 

WINKOWSKI STEFAN ANDRZEJ 

WIŚNIOWSKA TERESA 

WODZIEŃ CECYLIA 

WODZIEŃ KAZIMIERZ 

WODZIEŃ MARCIN MATEUSZ 

WODZISZ STANISŁAW 



 15 

WOJNAROWSKA MARIA 

WOJNAROWSKI ANDRZEJ 

WOJNAROWSKI JÓZEF 

WOJNAROWSKI STANISŁAW 

WOŚKO EUGENIUSZ 

WOŚKO STANISŁAW 

WOŹNIAK JÓZEF 

WÓJCIK AGATA MARTA 

WÓJCIK BARBARA 

WÓJCIK BOGUSŁAW KAZIMIERZ 

WÓJCIK KATARZYNA EWA 

WÓJCIK LUCYNA BARBARA 

WÓJCIK MARIA JADWIGA 

WÓJCIK MARIUSZ 

WÓJCIK PAWEŁ 

WÓJCIK SABINA MARTA 

WÓJCIK TADEUSZ 

WÓJTOWICZ ALFREDA WANDA 

WRONA ADAM 

WRONA RAFAŁ 

WRONA WALDEMAR 

ZAJĄC ANDRZEJ 

ZAJĄC GRZEGORZ JAN 

ZAJCHOWSKI ZYGMUNT 

ZAJECHOWSKI JERZY 

ZAJECHOWSKI STANISŁAW 

ZAJECHOWSKI STEFAN 

ZAKRZEWSKI RYSZARD 

ZAŁOCHA IRENA 

ZAPAŁ ANTONI 

ZAWADZKA TERESA 

ZAWADZKI JAN 

ZDZIEBKO JACEK 

ZEGAR BARBARA WIESŁAWA 

ZEGAR PIOTR 

ZEGAR PIOTR PAWEŁ 

ZEGAR WIESŁAW 

ZIAJOR JAN JÓZEF 

ZIELIŃSKI LESZEK 

ZIEMLIŃSKI DAMIAN ZENON 

ZIOBRO MAREK 

ZYMRÓZ EDWARD 

ZYMRÓZ STANISŁAW 

ZYMRÓZ WŁODZIMIERZ JAN 

ŻAK AGNIESZKA KATARZYNA 

ŻĄDŁO ANNA ELŻBIETA 

ŻĄDŁO RYSZARD 

ŻURAWSKI KAZIMIERZ 

ŻUREK PIOTR CZESŁAW 

ŻYRKOWSKA BOŻENA 

 


